



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

BRDR. PEDERSEN AF 2018 APS

HØJMARKEN 44, 9510 ARDEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2022

Jørgen Kenneth Pedersen

CVR-NR. 39 86 07 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Pedersen af 2018 ApS Højmarken 44 9510 Arden
	CVR-nr.: 39 86 07 40
	Stiftet: 14. september 2018
	Kommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kenneth Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med vognmandskørsel samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud på 57 tkr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		934.505	885.291
Personaleomkostninger.....	1	-857.010	-870.825
DRIFTSRESULTAT		77.495	14.466
Andre finansielle indtægter.....	2	931	599
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.674	-4.167
RESULTAT FØR SKAT		72.752	10.898
Skat af årets resultat.....	4	-16.006	-2.670
ÅRETS RESULTAT		56.746	8.228
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		56.746	8.228
I ALT		56.746	8.228

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		121.180	103.822
Andre tilgodehavender.....		13.075	18.208
Periodeafgrænsningsposter.....		89.572	125.753
Tilgodehavender.....		223.827	247.783
Likvide beholdninger.....		392.383	383.593
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		616.210	631.376
AKTIVER.....		616.210	631.376
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		110.290	53.544
EGENKAPITAL.....		160.290	103.544
Hensættelse til udskudt skat.....		19.706	7.350
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.706	7.350
Feriepengeforpligtelse indefrosset.....		0	27.671
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	27.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.495	24.762
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	6.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		107.714	105.381
Selskabsskat.....		3.650	0
Anden gæld.....		299.355	356.385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		436.214	492.811
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		436.214	520.482
PASSIVER.....		616.210	631.376
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	53.544	103.544
Forslag til resultatdisponering.....		56.746	56.746
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	110.290	160.290

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	814.665	830.617		
Andre omkostninger til social sikring.....	36.794	39.443		
Andre personaleomkostninger.....	5.551	765		
	857.010	870.825		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	931	599		
	931	599		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	64	360		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.610	3.807		
	5.674	4.167		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.650	0		
Regulering af udskudt skat.....	12.356	2.670		
	16.006	2.670		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	65.000
Feriepengeforpligtelse indefrosset.....	0	0	0	27.671
	0	0	0	92.671
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 40 måneder. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 994 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JP Holding af 2018 IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Selskabet har stillet bankgaranti på 150 tkr. overfor 3. mand.
